

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

# **OLE BJØRN HOLDING ApS**

Siriusvej 1, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 70 19 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Ole Bjørn Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OLE BJØRN HOLDING ApS Siriusvej 1 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 70 19 92 Stiftet: 2. juli 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Bjørn Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomhed</b>	Øst for Paradis ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede kapitalandele samt anden investering.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 93 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtigelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>210.950</b>	<b>-17.324</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-185.381	107.470
Indtægter af kapitalinteresser	58.408	0
Andre finansielle indtægter	12.558	12.831
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	160.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.681	-14.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.854</b>	<b>248.150</b>
Skat af årets resultat	10.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>92.854</b>	<b>248.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-168.640	107.470
Overføres til overført resultat	261.494	140.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.854</b>	<b>248.150</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.381	292.762
Kapitalinteresser	58.408	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.789</u>	<u>292.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.789</u></b>	<b><u>292.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	359.927	418.549
Udskudte skatteaktiver	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	200	200
Tilgodehavender i alt	<u>370.127</u>	<u>434.749</u>
Likvide beholdninger	<u>1.009</u>	<u>1.186</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>371.136</u></b>	<b><u>435.935</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>536.925</u></b>	<b><u>728.697</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.122	217.762
	Overført resultat	-169.709	-431.203
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.413</b>	<b>-88.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	127.884	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.884	0
3	Kortfristet del af langfristet gæld	11.314	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	382.314	698.430
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	107.707
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.628	817.138
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>532.512</b>	<b>817.138</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>536.925</b>	<b>728.697</b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	217.762	-431.203	-88.441
Resultatandel	0	-168.640	261.494	92.854
	<b>125.000</b>	<b>49.122</b>	<b>-169.709</b>	<b>4.413</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Særlige poster</b>			
Særlige poster omfatter indtægter i forbindelse med opskrivning af tidligere nedskrivning på tilgodehavende hos kapitalinteresser.			
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.314	11.314	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	127.884	0	127.884
	<b>139.198</b>	<b>11.314</b>	<b>127.884</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution tkr. 300 overfor tilknyttet virksomheds pengeinstitut, svarende til selskabets trækret. Tilknyttet virksomhed har pr. 31.12.2024 et bankindestående tkr. 544.

Der er overfor associeret virksomheds pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring tkr. 1.350 vedrørende tilgodehavende hos associeret virksomhed, regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024 tkr. 360.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
